

Faktúra

Číslo

42/2014 Zo dňa

11.11.2014

Dodávateľ Švitko s.r.o.

K. Sidora 99

Ružomberok

034 01

IČO: 00693383

DPH: SK2020477866

DIČ: 2020477866

Dátum dodania : 11.11.2014

Dátum vystavenia: 11.11.2014

Dátum splatnosti: 24.11.2014

Forma úhrady PP

Banka: Sberbank a.s. Ružomberok

Číslo účtu: 4320077101/3100

Odberateľ

Gymnázium sv. Andreja

Námestie Andreja Hlinku 5

Ružomberok

034 01

IČO: 17 060 532

DPH:

DIČ:

P.č.	Názov	Množstvo	Jed.	Jedn. cena EUR	Celk. Cena bez DPH	DPH %	DPH EUR
Úprava terénu pod školou - naučný chodník							
	Chemické odburinenie	320	m2	0,1	32	20	6,4
	Očistenie schodov	10	h	6	60	20	12
	Urovnávanie terénu chodníka	120	m2	0,6	72	20	14,4
	Navozenie štrku na chodníky	120	m2	1,5	180	20	36
	Vykopanie základov pre lavičku	6	m	3	18	20	3,6
	Zhotovenie základu pre lavičky	6	ks	13	78	20	15,6
	Hĺbenie jám na výsadbu rastlín	83	ks	1	83	20	16,6
	Výsadba rastlín	83	ks	1	83	20	16,6
	Rozvoz zemin	50	m2	0,7	35	20	7
	Prehrabávanie pôdy pred siatim	50	m2	0,2	10	20	2
	Mulčovanie kôrou	150	m2	0,7	105	20	21
	Práce bez DPH				756		
Materiál							
	Šalovacie dielce	24	ks	2,1	50,4	20	10,08
	Betón	1	m3	55	55	20	11
	Drevené sedadlo na lavičku	3	ks	85	255	20	51
	Farba na lavičku	4	l	6,7	26,8	20	5,36
	Štrk	4	t	12	48	20	9,6
	Ihličnaté rastliny	8	ks	15	120	20	24
	Listnaté rastliny	35	ks	3,5	122,5	20	24,5
	Trvalky	40	ks	1,7	68	20	13,6
	Mulčovacia plachietka	160	m2	0,7	112	20	22,4
	Mulčovacia kôra	6	q	36	216	20	43,2
	Cena materiál bez DPH				1073,7		
	Celková cena bez DPH				1829,7	20	365,94
	DPH 20%				365,94		
	Celková cena s DPH				2195,64		

Odozdal:

Ing. Švitko

Prevzal:

Dňa: 11.11.2014

GYMNÁZIUM SV. ANDREJA
Námestie A. Hlinku 5
034 50 RUŽOMBEROK

ŠVITKO, s. r. o.
K. Sidora 99
034 01 Ružomberok
Mobil: 0907 372 187